

C.B. Holding, Århus ApS
C/O Vidar Ejendomme, Thomas Koppels Gade 30, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 98 75 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Claus Brændstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.B. Holding, Århus ApS C/O Vidar Ejendomme Thomas Koppels Gade 30, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 98 75 40
	Stiftet: 18. juni 2004
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Claus Brændstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank, Aarhus
Advokatforbindelse	Advokat Erik Juul-Larsen
Dattervirksomhed	C.B. Ejendoms Invest Århus ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet Amaliegade Aarhus A/S, Aarhus Bacchus Invest ApS, Aarhus Randersvej 29 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været passiv pengeanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.031.744 kr. mod 8.981.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.362.176	-389.485
1 Personaleomkostninger	-411.817	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	392.215	485.751
Indtægter af kapitalinteresser	2.194.470	2.207.906
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	13.577.553	2.953.273
Andre finansielle indtægter	3.024.653	6.368.740
Øvrige finansielle omkostninger	-10.556.974	-1.435.259
Resultat før skat	6.857.924	10.190.926
Skat af årets resultat	2.211.182	-1.208.966
Årets resultat	9.069.106	8.981.960
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.586.685	2.693.657
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.288.303
Disponeret fra overført resultat	-3.517.579	0
Disponeret i alt	9.069.106	8.981.960

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	926.980	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>926.980</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.100.805	8.708.590
Kapitalinteresser	14.466.212	12.271.742
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.360.044	5.963.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.526.863	33.341.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.453.924</u>	<u>60.284.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.380.904</u>	<u>60.284.920</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.385.123	23.331
Udsudte skatteaktiver	2.141.684	0
Tilgodehavende selskabsskat	673.843	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.498	11.792
Andre tilgodehavender	1.158.633	1.641.817
Periodeafgrænsningsposter	81.474	6.593
Tilgodehavender i alt	<u>5.510.255</u>	<u>1.683.533</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.093.279	54.394.171
Værdipapirer i alt	<u>50.093.279</u>	<u>54.394.171</u>
Likvide beholdninger	<u>374.575</u>	<u>250.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.978.109</u>	<u>56.328.369</u>
Aktiver i alt	<u>108.359.013</u>	<u>116.613.289</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.269.896	15.683.211
Overført resultat	76.886.489	80.404.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	105.281.385	100.212.279
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.420.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.420.448
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	2.526.497	12.951.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.682	100.129
Selskabsskat	0	529.557
Anden gæld	472.449	399.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.077.628	14.980.562
Gældsforpligtelser i alt	3.077.628	16.401.010
Passiver i alt	108.359.013	116.613.289

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.989.554	78.115.765	3.000.000	94.230.319
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	2.693.657	2.288.303	4.000.000	8.981.960
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.683.211	80.404.068	4.000.000	100.212.279
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	2.586.685	-3.517.579	10.000.000	9.069.106
	125.000	18.269.896	76.886.489	10.000.000	105.281.385

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	405.364	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.453</u>	<u>0</u>
	<u>411.817</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>	<u>Andre kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>50.093.279</u>	<u>14.466.212</u>	<u>21.453.843</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-9.100.000</u>	<u>2.194.470</u>	<u>2.947.754</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 50.093.

For tilknyttet selskabs engagement med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 7.967.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 0.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet og kapitalinteressens gæld til realkreditinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 15.618.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet af 29/2 2004 A/S's gæld til realkreditinstitut. Kautionen er begrænset til t.kr. 1.450.

Selskabet har kautioneret for Vestervang III ApS's gæld til realkreditinstitut. Kautionen er begrænset til t.kr. 9.000.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
